0,
4Wunfs

ERSATZTEIL-KATALOG

UND

PREISLISTE

250 ccm Motorrad
P20

Um eine reibungslose Auftragsabwicklung zu garantieren,
bitten wir bei der Bestellung von Ersatzteilen folgende
Punkte unbedingt zu beachten: '

Geben Sie bitte stets Typ, Baujahr und Fahrgestellnummer
des Motorrades an. Bei Kolben und Zylinder ist die Angabe
der GréBe, z.B. =1, 0, +1, unbedingt erforderlich, damit
danach das passende Ersatzteil geliefert werden kann.
Bestellen Sie bitte immer nach Typ, Seitenzahl, Bildnummer
( = Nr. ) und Text, bei Blechteilen ist die Farbangabe un-
erliBlich, da sonst automatisch schwarze Teile versandt

werden.

Beispiel: 1 Stiick T5/Plo  14-01 Kotfligel, rot
1 Stiick Plo 19a-05 Kraftstofftank, gelb
2 Stiick P2o 01-38 Dichtung

Zu simtlichen in der Liste angefilhrten Preisen wird die je-
weils gliltige Mehrwertsteuer hinzugerechnet. ANNEENENGNEGGGNG
IRECRRTURREAY, die Verpackung wird zu den Selbst-

kosten berechnet, Garantieteile miissen fracht- und porto-
frei an uns geschickt werden. Express- oder Eilversand
geht zu Ihren Lasten.

MOTO-PANNONIA Kfz - Vertriebs - Ge.meb.H.s
D-8192 Geretsried 1 , Postf, 1324 , Te. 08171 / 61516



ol

P 2o

MOTORBLOCK - KOLBEN - ZYLINDER




ol P 20 MOTORBLOCK - KOLBEN - ZYLINDER

Nr. Code Nr. Bezeichnung Stiick Oggésﬁﬁg%‘
ol=-01 MSZ 2260 Mutter M8 8 -,50
01-02 MSZ 2234 Unterlegscheibe @ 8 8 -,05
01-03 14405 Zylinderkopf rechts 1 28,50
ol1-o4 14406 Zylinderkopf links 1 28,50
01-05 14411 Zylinder rechts 1 79 ,--
o01-06 14407 Zylinderkopfdichtung diinn 2 1,~--
01-06/1 14407/1 Zylinderkopfdichtung dick 2 1,--
ol1=-07 14412 Zylinder links 1 79 ,--
01-08 14003 Gehdusedeckel rechts 1 28,50
01-09 14L4ol ZylinderfuBdichtung 2 -,60
ol-1o 14001 Motorblock 1 225,--
ol=-11 14009 Linke Gehidusedeckeldichtung 1 -,90
o1-12 14016 Zylinderstehbolzen 8 1,15
ol1-13 14o02 Linker Geh&dusedeckel 1 33, -
01-14  38073-012 Dichtscheibe & 6 1 -,10
01-15 38073-013  Ulniveau-Schraube M6 x 1o 1 -,25
o1-16 14011 Dichtring 1 -,15
01-17 14012 Jleinfiillschraube 1 2,70
01-18  MSZ 2436 Linsenkopfschraube M6 x 45 8 -,70
01-19  MSZ 2436 Linsenkopfschraube M6 x 60 2 -,80
01-22 156081 Arretierungsstift L -,15
01-23 14054 Kolbenbolzen 2 3,50
ol-=24 14055 Sicherungsring i -,20
01-25 14020 Kolben @ 56 2 14,80
01-25/1 14021 Kolben @ 56,5 2 14,80
01=25/2 14022 Kolben @ 57 2 14,80
01-26 14052 Kolbenring @ 56 L 1,70
01=26/1 14052-1 Kolbenring @ 56,5 L 1,70
01=26/2 14052-2 Kolbenring @ 57 L 1,70
01-27 MSZ 24oly  Stehbolzen M6 x 22 L -,35
01-28 MSZ 2260 Mutter M6 L ~,20
01-29  MSZ 2210 Federring @ 6 L -,05
ol=30 14409 O-Ring L -,30
01=31 14408 Dichtung 2 -,45
ol1=32 14015 Dichtring @ 14,5 1 -,15
01-33 14013 0lablaBschraube m. Magnet 1 2,50
o1-34 M8z 2218 PaBstift 3 x 14 1 -,30
01=35 395375 Abschluflscheibe 1 1,55
01-=36 14005 Kurbelwellendeckel rechts 1 17,10
ol1=37 14182 PaBhiilse 2 ~y50
01-38 14008 Kurbelwellendeckeldichtung 2 -,50
01-39 14004 Kurbelwellendeckel links 1 14,80
ol-4o  MSZ 2438 Linsenkopfschraube M6 x 18 12 -,30
ol=41 14000 Motorblock kompl. 0. Vergaser

Ziindkerzen, Ziindkabel u. Stecker 1 1288,--



02 :. -~ P20 KURBELWELLE




02 P 20 KURBELWELLE
NT. Code Nr.  Bezeichnung Stiick OE% Sﬁ{,}gl@.
02-01 14056 Kurbelwelle rechts 1 +) 122,--
o2=~02 MSZ 311-1 PaBfeder 4 x 5 1 -,75
02-03 MSZ 7897 Radialdichtring 25 x52 x 1o 2 ymm
02-0k4 MSZ 231 Sicherungsring 52 x 2 2 1,25
02-05 MSZ 7612 Kugellager 6205 C3 2 8,20
02-06 14057 Kurbelwelle links 1 +) 122, ==
02-07 14078 Zahnrad Z=20 2 19,80
02-13 14069 Kurbelbolzen 2 14,50
o2-14 14065 Kolbenbolzenbuchse 2 3,30
02-15 14064 Pleuel m. Buchse 1 32,50
02-16 Nadellager K22 x 29 x 15F 2 15,-=
02=17 MSZ 2305 PaBRfeder 4 x 4 22 2 -,50
02-18 MSZ 7610 Kugellager 6206 C3 2 9,10
2-19  MSZ 231 Sicherungsring 62 x 2 2 1,70
02-20 14071 Distanzring 1 3,05
02-21 14070 Dichtring 1 2,80
02-23 172865 Sicherungsblech 1 -,10
0224 MSZ 2491 Sechskantkopfschraube Mi4x1,5 x 25 1 -,80
02=25 MSZ 2218 PaBstift 3 x 8 1 -,50
02-26 14061 Spannkegel m. Gewinde 1 3,40
02-27 14063 Inbus-Schraube M12 1 3,40
02-28 MSZ 2235 Innenverzahnte Unterlegscheibe @12 1 -,60
02-29 14062 Spannkegel 1 2,75
o2-30 398467 Dichtring 1 -,25



03

P 20 KUPPLUNG




03 P 20 KUPPLUNG
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stick ogiésﬁag%.
03-01 MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M6 x 22 2 -,60
03-02  MSZ 2210 Federring & 6 2 -,05
03-03 14119 Bowdenzugabstiitzung 1 1,95
03~-0kL 14149 Federring 1 ~-425
03-05 141006 Kupplungslamelle (stehend) 5 1,80
03-06 14125 Kupplungskorb m. Zahnrad Z=69 1 43,90
03=07 14114 Druckstab 2 1,45
03-08 MSZ 7870 Stahlkugel 5/16" 2 -,10
03-09 14128 Kupplungsfeder 5 -,75
03%-10 167159 Scheibe @ 5,5 5 -,10
03-11 167160 Sicherungsschraube M5 x 15 5 -,35
03=-12 MSZ 2260 Mutter M8 1 ~455
03=-13  MSZ 2210 Federring @ 8 1 -,05
03=14 14121 Ausriickhebel 1 5,95
03-15 14127 Gummiring 1 -455
03=-16 14115 Ausriickwelle 1 12,50
03=17 14109 Kupplungslamelle m., Kork 5 3,50
03-18 14120 Distanzring 1 1405
03=19 167393 Distanzhiilse 1 2,90
03=20 14174 Sicherungsscheibe 1 -445
03-21 14175 Mutter N2o x 1,5 1 1,25
03=22 14112 Druckscheibe 1 5,20
03=23 14113 Verstellschraube Mlo 1 1,55
03=24 14123 Mutter Mlo x 1 1 -455
03=25 14126 Kupplungsnabe m., Geh&use 1 12,75



ol P 20 GETRIEBE




ol P 20 GETRIEBE
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stick Oggésﬁgg%.
o4-01 14153 Sicherungsring 1 -y40
ol4-02 14151 Schaltwelle Z=11 1 35,20
oL4-03 MSZ 7612 Kugellager 6204 2 7510
oh-ol MSZ 231 Sicherungsring 47 x 1,75 5 -,70
o4-05 14152 Zahnrad 3.Gang Z=19 1 16,80
oL4~-06 14154 Zahnrad 2.Gang Z=16 1 18,60
ol-07  MSZ 7613 Kugellager 6303 2 7430
oL4-08 14161 Feder 2 -,60
ol-09 14163 Stift 2 -,45
oh-10 14162 Klinke 2 2,10
o4-11 14159 Schalt- Zahnbogen m. Buchse 1 25,70
oh-12 14160 Buchse f. 0O4-11 1 2,20
oh=13 14180 Scheibe 1 -,10
ol=14 14165 Zahnrad 1.Gang 72=31 1 26,90
oh-15 14181 Getriebedeckel montiert 1 25,10
ol-16 14182 PaRhiilse 2 -,70
ok=17  MSZ 2210 Federring @ 6 8 -,05
ol4=18 MSZ 2449 Zylinderkopfschraube M5 x 10 2 -445
o4-19 MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M6 x 4o 2 -,75
o4=20 MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M6 x 25 4 -,65
oL=21 MSZ 2210 Federring @ 5 2 -,05
ol=22 14183 Olverteiler 1 2,55
o4=23 14164 Buchse f. Zahnrad 1.Gang 1 1,80
oLh=2L 14166 Zahnrad 3.Gang 7=23 1 26,80
o4=-25 14184 Oberes Ausriickblech 1 2,85
oL=26 173049 PaBscheibe @ 46 x 0,2 2 -,15
o=27 14185 AbschluBRscheibe 1 -,15
o428 14155 zahnrad k4.Gang 2=2] 1 18,10
04-29 14157 Zahnrad 5.Gang Z=23 1 18,90
oL=30 14156 Buchse f. Zahnrad 4.Gang ] 2,50
oL=31 14158 Abgangswelle 1 30,80
oL=32 173050 PaBscheibe @ Lo x 0,5 2 -,30
ol=33 MSZ 7897 Radialdichtring 25 x 47 x 1o 1 3,20
oL=3L 14169 Zahnrad 4.Gang Z=20 1 17,90
oL4=35 14176 Zahnrad f. Tachoentrieb Z=12 1 8,10
ol4=36 14172 Distanzhiilse 1 2,15
oL4=37 14171 Zahnrad 5.Gang 7Z=19 1 18, 30
ol4=38 14170 Buchse f. Zahnrad 5.Gang 1 2,50
o4=39 14175 Mutter M2o x 1,5 1 1,05
ol=-40 14174 Sicherungsscheibe 1 -, 15
oL=41 14189 Kettenritzel Z=14 1 10 75
oh=41/1 14187 Kettenritzel f. Seitenwagen Z=13 1 1o 75
oh-42 14168 Zahnrad 2.Gang Z=26 1 25,05
oL=l43 14188 Sechskantkopfschraube 1 -,60
oh=Ll  MSZ 2469 Schraube M6 x 22 1 -,65
ok-45  38o007-004  O-Ring 1 -,60
oL=L46 14178 Tacho-Antriebsgehiuse 1 8 1o
oL=47 14167 Buchse f. Zahnrad 2.Gang 1 2,40
oL=48 MSZ L4254 Halbrundniet 4 x 2o 2 -,10
oLi=50 14186 Tacho-Antriebsschnecke 72=18 1 7 50
oL4=56/1 14316 Tacho-Antriebsschn.f.Seitenw.Z2=11 1 8,10
04=51 14193 Sicherungsblech 2 -,25
o4-52 14194 Sicherungsblech klein 2 -,25
o4=53 14313 Unteres Ausriickblech 1 2,85
oL4=54 Getriebe montiert kompl, 1 325,—-



°>

P 20 SCHALTMECHANISMUS

50 006

oS




05 P 20 SCHALTMECHANISMUS
Nr. Code Nr.  Bezeichnung Stiick Ogggsmgfg
05-01 MSZ 2260 Mutter M6 3 -,20
05-02 14221 Exzenterbolzen 1 1,90
o5-ok 14211 Wahltrommel 1 24,10
05-05 14209 Schritter-Scheibe 1 10,15
05-06 14212 Gegenscheibe 1 1,05
05-07 MSZ 2463 Sechskantkopfschraube M6 x 15 1 -,35
05-08 MSZ 221o Federring g6 - 2 -,05
05-09 14218 Welle ¢ & x 1148 1 2,75
05-10 14207 Feder 1 -,70
05-11 14208 Schritter-Arm 1 9,20
05-12 MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M6 x 32 1 -440
05-13 14228 Schalthebelgummi 1 1,80
05-14 14206 Bolzen m. Kopf 1 -,55
05-15 14227 Schalthebel 1 12,30
05-16 MSZ 7897 Radialdichtring 15 x 24 x 7 1 2,90
05-17 MSZ 2224 Splint 2 x 12 1 -,15
05-18 14226 Feder R 1 1,65
05-19 14231 Federarm montiert . ' 1 3,10
05-20  MSZ 2201 Scheibe, blank g 6 1 -,20
05=22 14219 Welle 8 8 x 143 1 2,75
05-23 14214 Schaltgabel, Gang 5 h,m. Bolzen 1 13,90
05-2L  MSz 2218 PaBstift % x 18 1 Z)3s5
05-25 14217 Trommel-Welle @ & x 82 1 2,15
05=26 14215 Schaltgabel, Gang 5, m. Bolzen 1 14,45
05=27 14213 Schaltgabel, Gang 1-3, m. Bolzen 1 13,90
05-28 14229 PaRstift 1 -,55
05-29 14204 Zentrierfeder 1 495
05-30 14205 Exzenterschraube 1 1 s 4O
05=31 14230 Schaltwelle m., Schritterarm kompl. 1 80



06

P 20 STARTER




06 P 20 STARTER

. .. DM/Stlick
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stick ohne MWSt.
06-01 14309 Gummi f. Kickstarter 1 1,80
06-02 14303 Riickholfeder 1 2,10
06-03 14304 Zentrierring 1 1,60
o6-04 MSZ 232 Sicherungsring @ 17 2 -,70
06=-06 395243 PaBfeder 4 x 7 x 19 1 -,85
06-07 14301 Starterwelle m. Zahnrad (Teil 05) 1 22,05
06-08 MSZ 7897 Radialdichtring 17 x 30 x 8 1 2,90
06-09 14305 Klemmstiick 1 9,10
o6-=10 14310 Starterarm kompl. 1 32,90
06-11 14308 Starterarm 1 18,60
06=12 14307 Gewindebolzen 1 3,30
06-13 14306 Feder 1 ~-y75
06-14 MSZ 7870 Stahlkugel 9/32" 1 -,20



P 20 VERGASER

o7




o7 P 20 VERGASER
Ne. - Code Nr.  Bezeichnung Stiick Ogﬁg e
o7-01 MSZ 2224 Splint 1 x 8 2 ~,15
o7=-02 P2o-0.1 Verbindungsstange 1 1,05
07-+03 P2o-1.4 Gummikappe 2 -,30
o7-ok P2o-1.3 Feder 2 -,15
07-05 P2o-21.0 Choke-Arm rechts 1 1,80
07-06 P2o-112.,0 Nadeldiise montiert 2 5,35
o7-07 P2o-111.0 Vergasergehduse montiert 2 32,-=
07-08 P2o-11.14  Feder f. Leerlaufschraube 2 -,25
07-09 P2o-11.13 Leerlaufschraube Ly 1,70
oZ-10 P2o-11.,12  Feder f. Leerlaufschraube 2 -,25
07-11 P2o-11.15 Zylinderstift 2 -,30
o7-12 P2o-11.10 Scheibe 2 -,15
07-13 P2o=-11,1 Scheibe f., Diise 2 -,15
o7-14 P2o-11,11 Gehduse f., Nadelventil 2 1,70
07-15 P2o-11.2 Hauptdiise 0,75 2 1,50
07-15/1 P2o-11.2/1 Hauptdiise 0,8 2 1,50
07-16 P2o-113.,0 Nadelventil montiert 2 2,10
o7-17 P2o-114.0 Schwimmer 2 4490
07-18 P2o-1l.0 Vergaser kompl. links 1 78,50
07-19  P20-2.0 Vergaser kompl. rechts 1 78.50
o7-20  P2o-1.2 AbschluBschraube f, Choke-Kammer 2 1,65
07=-21 P2o-13.0 Choke-~Arm links 1 1,8¢
07-22  P20-11.8 Gummikappe 2 -,80
07-23 P2o-1.1 Feder f. Choke 2 -,50
o7-24  P2o-11.7 Uberwurfmutter f. Deckel 2 1,90
07-25 3-2400.,19 Bowdenschraube 2 1,05
07-26  P20-11.6 Deckel 2 1,65
07-27 3-2400.,18 Mutter 2 ~-,20
07-28  P2o-12.0 Choke-Kolben montiert 2 1,90
07-29 P20-11.5 Schieberfeder 2 -,50
07=30 P2o=-11,.16 Dichtung 2 -,40
07-31  3=-2400.13/1 Nadelhalterfeder 2 -,15
07-32  P2o=11.4 Diisennadel 2 1,20
07-33 P2o-115.0 Schwimmergehduse 2 6,75
07-=-34 P2o-11.3 Schieber 2 7450
07-35 MSZ 2210 Federring @ 4 8 -,05
07=36 MSZ 2470 Zylinderkopfschraube M4 x 15 8 -,50
o7=37 P20-11,9 Leelaufdiise 2 1,--



08

P2o ANSAUGDAMPFER

Nr. Code Nr. Bezeighnung Stiick ogﬁésﬁgg%,
08-02 14243 Ansaugdidmpfer rechts kompl, 1 18,50
08-03 14244 Ansaugdimpfer links kompl., 1 18,50
08-05 - 14246 Schelle 2 1,95



09

P 2o

LICHTMASCHINE




09 P 20 LICHTMASCHINE
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stilick Oggésﬁggg.
09-01 DG2o Lichtmaschine kompl. 1 213,50
09-02  DG2o-Al 132/1z Grundplatte 1 7460
09-04  DG20-LR 107/1x Feder f. Kohle 2 -,65
09-05 DG2o-KO 23/1x Kondensator 2 Lylo
09-06  DG2o-Cr 124/1x Sechskantkopfschraube M8xloo 1 1,20
09-07 DG2o-TA 201/1z Unterbrecher-Amboss 2 4,85
09~0 DG2o-MK 18/1z Unterbrecher-Hammer 2 4,85
09-09 DG2o-FR 136/1z Lichtmachinen-Anker 1 93, -~
09-10  GVI -TC 287/1x Sicherungsblech 2 -,10
09-11 DG2o-LE 519/1z Kontakttridger-Platte I. 1 2,30
09-12  DG2o-SK 37/1z Kohle 2 1,80
09-13  DG2o0-LE 522/1z Schmierfilz 2 1,05
09-14 DG20o-ST 36/1x Isolierscheibe , N -,35
9-15  DG2o-LE 520/1z Kontakttrdger-Platte II. 1 2,30
09-16  DG2o-MB 17/1z Unterbrechernocken 1 8,80
09-17  DG2o-RM8/2210 Federring & 8 1 -,05
09-18  DG2o-HA 280/1z Lichtmaschinen-Starter 1 98,10
09-19  DG20~RT5/AVSz111 Federring @ 5 2 -,05
09-20  DG2o-CR 123%/1x Zylinderkopfschraube MS5x85 2 -,55
09-22  DG2o-KT 20/1z Klemmleiste | 1 2,15
09-23 Unterbrechersatz kompl, 1 21,50

(bestehend aus

: 2x 09-07,

2x 09-08, 2x 09-13.)



To P 20 RAHMEN- STANDER - FUSSRASTEN




10 P 20 RAHMEN - STANDER - FUSSRASTEN
) . DM/Stiick
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stiick ohne MWSt.
10=-02 16555 Schraube f. Seitenstidnder M8 1 -,80
10=03 16560 Seitenstdnder 1 15,80
l1o-05 MSZ 2260 Mutter M8 5 ~435
lo-06 167601 Feder 1 -,95
lo-07  MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M12 x 45 2 -,95
lo=08 MSZ 2210 Federring @ 12 A -,10
lo=10 15801 Fussraster-Arm 2 6,80
lo=11 15802 Fussrastergummi 2 1,80
1o~12 15866 Feder 1 -,95
10-16 15868 Hauptstédnder 1 21 4=
10-17 15001 Rahmen komple. 1 228 4 ==
1o=20 15858 Gummipuffer 1 -,85
lTo=21 15560 Soziusfussraster klappbar 2 y ==
10=26 15454 Sechskantkopfschraube M8 x 150 1 1,30
10=27 15455 Sicherungsblech 2 -,30
10-28 15452 Motorbefestigung M8 x 262 2 1,65
10-29 398341 Einsatzblech i -,10
10=30 MSZ 2224 Splint 4 x 2o L -, 10
1o0=31 MSZ 2227 Bolzen 12 x 50 x 4O 2, -,55
1o0=32 MSZ 2260 Mutter M14 1 -,55
10-33 MSZ 2201 Unterlegring blank, £ 14 2 -,10
10=34 395299 Sicherungsring 1 -,10



N I B P 20 SCHWINGE - KETTENKASTEN




11 P 20 SCHWINGE - KETTENKASTEN
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stiick Oggésﬁ§§%.
11-01 396531 Gummideckel f. Schauloch 1 1,05
11-02 16171 Oberer Kettenschutz 1 12,80
11=-03 MSZ 2210 Federring @ 6 L -,05
11-04  MSZ 2463 Sechskantkopfschraube 6 x 15 3 -,30
11-05 15314 Buchse 2 1,90
11-06 15301 Schwinge 1 41,50
11-07 15317 Staubschutzscheibe 2 -,75
11-08 15315 Buchse 2 1,90
11-09 15316 Distanzhiilse 1 1,25
11-10 15323 Distanzscheibe @ 26 X 32 X 0,3 3 -,20
11-11 16172 Unterer Kettenschutz 1 11,90
11=12 DIN 8187 Rollenkette 5/8x1/4" 90 Glieder 1 27450
11=-13 M 1o4 Patentglied 1 -,70
11-14 MSZ 2260 Mutter M6 1 =-,20
11-15  MSzZ 2200 Scheibe @ 6 5 -,05
11=-16 MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M6 x 45 1 =435
11=17 16166 Kettenschutz-AnschluBblech 1 9,50
11-18 MSZ 2469 Schraube M6 x 50 1 -,50
11-19  MSZ 374 Schmiernippel M6 2 - =,80
11=20 15318 Welle 1 12,70
11=21 15324 Distanzscheibe 16,5 x 30 X 0,3 3 -,20
11=22 MSZ 2291 Mutter M14 x 1,5 schmal 2 -,70
11=23 MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M6 x 4o 1 -,35



(offen)

FEDERBEIN

P 2o

12




12 P 20 FEDERBEIN (offen)

Nr. Code Nr. Bezeichnung Stick Ogﬁésﬁﬁg%.
12-01 15206 Oberer Federteller 2 3,
12-02 152414 Gummipuffer 2 -,80
12-03 15212 Kolbenstange 2 Lylo
12-04 15213 AbschluBdeckel 2 1,50
12-05 15214 Filzdichtung 2 -,60
12-~06 15229 Unterlegring 2 -,05
12-07  MSZ 7897 Radialdichtring 1o x 22 x 8 2 1,05
12-08 15216 Distanzring 2 1,60
12-09 15095 O-Ring @ 20 2 -,30
12=10 15217 Fiilhrungshiilse 2 1,90
12-11 15223 Innerer Gummipuffer 2 -,75
12-12 15219 ~Ventilteller 2 -,65
12-13 15096 O-Ring @ 16 2 -,30
12~14 15225 Kolben 2 3,05
12-15 MSZ 2200 Unterlegring & 6 2 -405
12-16  MSZ 2260 Mutter M6 2 -,20
12=-17 15228 Dampfungszylinder 2 1,80
12-18 15210 Oberes Federbeinauge 2 8,90
12-19 15202 Gummieinsatz L 1,20
12=-20 15230 Unterlegring @ 1o 4L -,25
12-21 MSZ 2210 Federring g 1o 4 -,05
12-22 MSZ 2260 Mutter Milo L -435
12=23 MSZ 2221 - Konischer Stift 3 x 16 2 -, 10
12=26 Federbein offen kompl. 2 e
12=27 15211 Feder verchromt 2 15,20
12-28 15243 Verstell-Halbring i 5,10
12-31 15216/1 Distanzstiick m, Dichtring mont, 2 3,60
12-32 15242 Stiitzring 2 3
12=33 15241 Untere Federaufnahme m., Auge 2 17430

Federbeine stets paarweise auswechseln!

Die Stiickzahlen betreffen immer ein Federbeinpaar.



13 P 20 TELESKOPGABEL




13 P 20 TELESKOPGABEL

Nr. Code Nr. Bezeichnung Stick ogﬁé8§§g%,
13-01 MSZ 2260 Mutter M& L -,35
13-02 MSZ 2210 Federring & 8 L -,05
13-03  MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M8 x Lo 1 -,40
13-0k 15071 Oberer Gabelkopf 1 25y=~
13-05 15066 Lenkungsdédmpferspindel 1 4,90
13-06 395564 Oberer Gummiring 2 ~-470
13-07 15073 AbschluBscheibe 1 2,420
13-08 Gabelverkleidung P20 rechts 1 9,50
13-09 15056 Lenkungsdidmpferscheibe 1 1,30
13-10 07206 Topfscheibe -2 1,80
13-11 15058 Reibscheibe 2 1,30
13-12 07207 Unterlegscheibe 2 =470
13=-13 15061 Spannscheibe 1 1,50
13=-14 . Gabelverkleidung P20 links 1 9,50
13=15 0O.Abb, Gummibalg 2
13-16  0.Abb, Schelle f. Gummibalg 4L
13=17 - Lenker- u. Werkzeugboxschloss . 1 8,70
13=-19 15052 Unterer Gabelkopf mit

Steuerrohr kompl, 1 57 y==
13-20 MSZ 2461 . Sechskantkopfschraube Mlo x 60 2 -,40
13=21  MSZ 2210 Federring @ 10 2 -405
13-22 MSZ 2260  Mutter Mlo 2 -,35
13=23  FK 4oo5 Lenkungslagerschalen (Paar) 2 5490
13-24  MSZ 7870 Stahlkugel 7/32" 42 -,10
13-25 MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M8 x 22 2 -,50
13-26  MSZ 2452 Schraube M4 x 8 2 -515
13-27 15124 Unterlegring 2 -,05
13-28  MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M8 x: 30 L -435
13-29  MSZ 2210 Federring @ 8 L -,05
13=30 15072 Lenkerspannplatte 1 5,30
13=31 15068 Schraube m., Bohrung, M12 1 1,85
13-232 15067 Rastblech . 1 -¢50
13-33 15069 Schraube m, Bohrung, M22 x 1,5 1 2,50
13-3L 15088 Scheibe § 22 1 —130
13=35 15074 Dampfungsgummi 1 -e50
13=-36 15117 Teleskopfeder L2 7,90
13=37 15123 Distanzstiick 2 2,50
13=-38 07215 Federstiitzring 2 -,35
13-39 08205 Radialdichtring 32 x 46 x 1o 2 2,60
13=4o0 07217 Hilse, verehromt : 2 9,80
13-41  o7201 AbschluBschraube 2 4,85
13=42 15094 O-Ring # 22 2 -,30
13=43 15120 Gabelstielrohr ) 2 3] y==
13=44 07219 Oberer Dichtungsring -~ 2 -,20
13=-45 07221 Pufferring 6 -,50
13=46 15112 Obere Buchse 2 1,75
13-47 15118 Untere Buchse L 2,10
13-48 15133 Unteres Gabelbein rechts 1 26,90
13-49 15132 Unteres Gabelbein links 1 26,90
13-50 08129 Staubschutz f. untere Lagerschale 1 1y=-
13=51 Olgeddmpfte Teleskopgabel mit

Gabelkopf u. Lenkungsddmpfer kompl. 283,50
13-52  MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M8 x 4o 1 ~-435



14 P 20 LENKERARMATUREN - SEILZUGE




1 x 14=-12, 1 x 14-23, 2 x 14=20

14 P 20 LENKERARMATUREN - SEILZUGE

Nr. Code Nr. Bezeichnung Stick Oggésﬁgg%.
14-01 15125 Gasdrehgriff kompl. 1 22,85
14-02 Lenker PZ2o 1 19,10
14-03 15109 Verstellschraube M6 2 1,25
14-04 15110 Riandelmutter M6 2 -,95
14-05  MSZ 2421 Madenschraube M6 x 8 4 -,70
14-06 15101 Gasgriff-Festteil 1 9,85
14-07 15107 Drehgriff 1 6,30
14-08 15104 Handhebel rechts 1 7450
14-09 15108 Bolzen M5 2 -,75
14-10 MSZ 2260 Mutter M5 2 -,15
14-11 15600 Bremsseilzug 1 6,50
14-12 Gasseilzug lang 1 5,10
14-13 15700 Kupplungsseilzug 1 6,50
14=-14 15126 Kupplungsarmatur kompl. 1 19,50
14-15 15103 Befestigungsring links 1 9,75
14-16 172227 Festgriff links 1 2,45
14=17 15105 Handhebel links 1 7450
14-18 MSZ 2210 Federring @ 5 2 -,05
14=20 15770 Gasseilzug kurz 2 2,70
14-23 15750 Verteiler kompl. 1 3,80
1424 Gasseilzug kompl. bestehend aus



15 P 20 KOTFLUGEL VORNE UND HINTEN




15 P 20 KOTFLUGEL VORNE UND HINTEN
. s DM/Stiick
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stiick ohne MWSt.
15-01 MSZ 2463 Sechskantkopfschraube M8 x 15 L -,35
15-02 MSZ 2210 Federring @ 8 4 -,05
15-03  MSZ 2260 Mutter M% 4 =435
15~04 15154 Schutzblechabstiitzung 1 6,10
15-05 172512 Kabeldurchfiihrung 1 -, 15
15-06 Kotfliigel hinten 1 48,70
15-07 15183 Kotfliigel vorne 1 30y==
15-09 Loo28=-002 Befestigungslasche 1 -,35
15=10 MSZ 2260 Mutter M6 2 -,20
15-11 MSZ 2210 Federring & 6 2 -,05
15-12 -+ 172281 Sechskantkopfschraube M6 x 14 2 -,35
15=17 MSZ 2465 Sechskantkopfschraube Mlo x 4o 2 -, 70
15-18 15408 Distanzring L -, 50
15-19  MSZ 2200 Unterlegscheibe @ 1o 2 -,20
15-20 MSZ 2210 Federring @ 1o 2 -,05
15=21 MSZ 2260 Mutter Mio 2 =455
15-22 15147 Lasche 2 =425
15-23  MSZ 2463 Sechskantkopfschraube M6 x 15 2 ~-,25



16 P 20 VORDER- HINTERRAD




16 P 20 VORDER- HINTERRAD
. .. DM/Stiick
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stick ohne MWSt.
16-01 15256 Rad kompl. ohne Reifen 2 97, -~
16-03  MSZ 2438 Linsenkopfschraube M5 x 12 3 -,25
16-04 41o15-004 Deckel f. Vorderradnabe 1 3,20
16-05 MSZ 231 Sicherungsring 42 x 1,75 L -,70
16-06 395189 Labyrintdichtung L 1,40
16-07 167588 Speichennippel 22 -,15
16-08 49016-003  Speiche 72 -,20
16-09 395287 Gummiblock f. Radantrieb 4 1,20
16=-10 49016-001 Felge 1,85 P x 18" 2 18,80
16-11 41o16-004  Radnabe 2 38,50
16-12 395186 Distanzhiilse 2 +) 1,10
16-13 335187 Zentrier-Scheibe L +) 1,20
16-14  MSZ 7613 Kugellager 6302, 15 x 42 x 13 L 6,10
16-15 395188 Zentrierender Einsatz 4 -,90
16-16 395192 AbschluBRscheibe 4 -,15
16-17 08335 Innerer Staubschutz 1 -460
16-18 08337 Dichtung 1 1,15
16-19 08336 AuBerer 'Staubschutz 1 -,60

Achtung: Teil Nr. 16-12 und 16-13 ist nur montiert lieferbar.



17 P 20 VORDERE STECKACHSE - BREMSE




17 P 20 VORDERE STECKACHSE - BREMSE

Code Nr. Bezeichnung Stiick og§é3§$§%.
MB 293 Niet 16 +) -,05
Bremsbelag 2 +) 2,35
' Bremsbacke m. Belag kompl. 2 +) 8,50
TL 205 Seilzughalter-NuB 1 1,10
TL 204/1 Bremshebel 1 Ly15
TL 299 Sicherungsscheibe @ 1o 1 -,15
MB 350 Mutter Mlo x 1 1 -,50
TL 190 Gummiring @ 1o 1 -,25
TLT 4ol Unterlegring @ 14 1 -,20
TLT 4oo Mutter M4 x 1,5 Y 1 -,70
- T5.15269 Bremsnocken 1 5,05
- T5.16016 Bremsbackenfeder 2 -,80
T5. 15002 Vordere Steckachse 1 11,50
17 T5.15001 Vorderer Bremsdeckel 1 16,80
1 T5.15003 Bremsbackenbolzen 1 2,90
Bremsdeckel m, Backen kompl. 1 Y y2,60

+) Teil 17-01 und 17-02 in Deutschland nicht einzeln~Yieferbar,
Teil 17-03 wird stets paarweise geliefert, r

-

2

‘
g




18 P 20 HINTERE STECKACHSE UND BREMSE




18 P 20 HINTERE STECKACHSE UND BREMSE
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stiick Oggésﬁ;gf.
18-01  MSZ 2260 Mutter M6 N -,20
18-02 MSZ 2200 Unterlegring @ 6 2 -,05
18-03 15311 Kettenspanner rechts 1 2,50
18-0l 15266 Bundmutter M2o x 1 1 2 65
18-05 15267 Distanzstiick 1 2,10
18-06 MSZ 2463 Sechskantkopfschraube M6 x 15 6 -,35
18-07 397914 Sicherungsblech , 3 -,30
18-08 4L1016-009  Bremsbackenbolzen 1 2,90
18-09 Bremsbacken kompl. 2 8,50
18-10 15265 Stitzbolzen 1 2,50
18-11 49016~016  Bremsbackenfeder 2 -,80
18-12 15269 Bremsnocken 1 5,05
18-13 15663 Hinterer Bremsseilzug kompl. 1 10,50
18=14  MSZ 374 Schmiernippel M6 1 -,80
18-16 15253 Hintere Steckachse 1 14,10
18-17 MSZ 2201 Unterlegring @ 14 1 -420
18=-18 MSZ 2290 Mutter Mi4 x 1,5 1 -4,70
18-=19 15260 Zahnkranz Z=41 1 2L ,20
18=20 15252 Stiitzstange f. Bremse 1 4,80
18=21 MSZ 2224 . Splint 2,5 x 20 < 2 -,10
18-22  MSZ 2264 Kronenmutter M8 2 1y--
18-23 MSZ 2200 Unterlegring @ 8 2 -,05
18=24  MSZ 7612 Kugellager 25 x 52 x 15 S ] 7,10
18=25 15264 Rohrwelle , T 1 6,90
18-26 15263 Filzdichtung 1 ,50
18=27 15272 Nabe fiir Kettenkranz 1 25,80
18-28 15262 Stiitzring fiir Dichtung i ,55
18-29 MSZ 231 Sicherungsring 52 x 2 1 ~-,70
18-30 ..395195 Buchse 1 1,90
18=31 15261 Labyrintdichtung 1 1,65
18=32 15268 PaBscheibe 0,2 1 ~-420
18-3% 41016~-008 Hinterer Bremsdeckel 1 16, 80
18=34 15254 Zwischenstiick 1 1,35
18=35 15271 Kettenspanner links 1 3,90
18=36 396256 Bremshebel 1 3,95
18=37 395787 Rdndelmutter M7 1 1,90
18=38 .~ 395205 Seilzughalter-Nub 1 1,10
18-39 07025 Dichtungseinsatz 1 -425
18-4o 395327 Gummibalg 1 1,70
18=41 MSZ 2290 Mutter Mio x 1 1 ~450
18-42 395299 Sicherungsring @ 10 1 -,10
18-43 395190 Gummiring @ 10 1 -,25
18=-44  MSZ 2224 Splint 2 x 12 1 -,10
18=45 15653 Unterlegblech 1 ~-450
18=46  MSZ 2228 Bolzen 8 x 20 x 17 1 -,60
18-47  MSZ 232 Sicherungsring @ 16 1 -,30
18-48 16747 Unterlegring @ 8 1 ~405
18-49 15656 Riickholfeder 1 1,45
18=50 15660 FuRbremshebel 1 10,50



19

P 2o

AUSPUFFROHR -

SCHALLDAMPFER




19 P 20 AUSPUFFROHR ~ SCHALLDAMPFER
Nr. Code Nr.  Bezeichnung Stiick Oﬁﬁésmg{g
19-01 15502 Auspuffrohr rechts 1 18,50
19-02  TLF 605 Schelle 2 t,50
19-03 MB 61 Mutter M6 2 -,20
19-04 MB 828 Federring @ 6 2 -,05
19-05  TLT 563 Sechskantkopfschraube M6 x 28 2 -,30
19-06 15501 Auspuffrohr links 1 18,50
19-07 TLF 597 Befestigungsschelle 2 1,90
19-11 TLT 523 Dichtungsring Alu @ 38/48 2 -,35
19-12 15507 Uberwurfmutter 2 8,95
19-13  TLF 568 Schalldimpfer kompl. 2 43,20

Teil 19-13 nur komplett lieferbar.



P 20 KRAFTSTOFFTANK - SITZBANK

20




20

P 20 KRAFTSTOFFTANK - SITZBANK

. e DM/Stiick

Nr. Code Nr. Bezeichnung Stiick ohne MWSt.
20-01 Tankdeckel verchromt 1 3,40
20-03 MB 431 Kraftstoffsieb 1 1,80
2o0-0k4 15909 Kunststoffhut 2 -435
20-05 15900 Kraftstofftank P2o 1 132,~=
20-~06 TLF 154 PANNONIA-Emblem 2 y——
20-07 16352 Durchlass-Schraube 1 1,05
20-08 16351 Verteilerstiick 1 1,10
20-11 15950 Sitzbank kompl., 1 108,--
20-17  MSZ 2461 Sechskantkopfschraube M8 x 55 2 -0
20-19 15905 Dampfungsgummi 1 -,90
20=-21 MSZ 2260 Mutter M8 2 -,35
20-23 15914 Kniekissen rechts 1 2,50
20=24 15915 Kniekissen links 1 24,50
20-25 396225 Dichtung 1 -,25
20-26 396583 Kraftstoffsieb 1 y=—
20-27 MSZ 18716 Dichtring A8 x 14 Fi 1 -425
20-28 16350 Kraftstoffhahn 1 12,80
20=38 Schauglas einzeln 1

4,50



P 20 SCHEINWERFER - ZUNDSCHLOSS -~ INSTRUMENTE

21




21

P 20 SCHEINWERFER - ZUNDSCHLOSS - INSTRUMENTE
. - DM/Stiick

Nr. Code Nr, Bezeichnung Stiick ohne MWSt.
21-01 Tachometer @ 8o / 160okm/h 1 38,--
21-02 Bilux-Birne 6V 35/35 W 1
21-03 Reflektor @ 160 1 10,85
21-o4 TLF 980/7 Gummidichtung 1 -,50
21-05 TLF 980/3 Chromring TS5 normal 1 12,20
21-06 0.Abb,. Spannfeder fiir Fassung 1 -,80
21-07 - Streuscheibe @ 160 i 3,85
21-08 TLF 980/5 Reflektorklammer L -,2
21-09 16050 Tachowelle 1 15,10
21-10  0.Abb. 2-Loch - Instrumentenhalterung 1 9,85
21-11 0.Abb. Dampfungsgummi m. Ring 2 3,10
21-12 0.Abb. Scheinwerfergehduse 1 25,30
21-13 . SchluBlicht ULO 1 10,80
21=-14 0.Abb, Birne 6V 5/21W 1
21=15 0.Abb. Scheinwerfereinsatz kompl. 1 34,05
21-16 Bilux-Lampenfassung 1 5,10
21-17 Standlichtbirne 6V 2W 1
21-18 0.Abb. Drehzahlmesser @ 8o 8coo U/min. 1
21-19 Rundkopfschraube M4 x 6 2 -,30
21-20 Ziindschliissel 1 2,50
21-21 KK 19 Zindschloss 1 16,85
21-22 o0.Abb.,  Fernlichtkontrolle 1 7,80
21=23 0.AbD. Ladekontrolle 1 7,80
21=24 0.AbDb, Abblendlichtschalter 1 10,50
21-25  0.Abb, Blinkerschalter 1 10,50
21-26 0.4Abb, Lenkradblinker HELLA 2 12,70
21=27 0.Abb. Sofitte 6V/18W 2 1,10
21=28 0.Abb. Blinkrelais 1



22 P 20 ZUNDSPULE - LADEREGLER




22 P 20 ZUNDSPULE - LADEREGLER

) y DM/Stiick
Nr. Code Nr. Bezeichnung - Stuck ohne MWSt.
22-01 Schelle fir Ziindspule 2 3,40
2202 Batterie 6V/12Ah 1 564575
22-03 MSZ 2260 Mutter M6 2 ~-,20
22-0L  MSZ 2463 Sechskantkopfschraube M6 x 12 2 -,20
22-05 MSZ 2210 Federring @ 6 2 -,05
22-06  TLF 900 Gummischutzhaube 2 ~-,75
22-07 TLF 310/1 Bremslichtschalter 1 6,95
22-08 397354 Feder 1 -,25
22-12 Ziindspule 6V 2 26,80
22-13% 14248 Ziindkabel mit Stecker 2 7,10
22-14 Ziindkerze 14/260 2 3y=--
22-15 MB 625 Hupe 6V 1 16,20
22-16 KM 23 Laderegler 6V/65W 1 25,65
22-17  MSZ 2200 Unterlegscheibe @ 5 3 -,05
22-18  MSZ 2470 Zylinderkopfschraube M5 x 8 3 -,30
22-19  MSZ 2210 Federring @ 5 3 -,05



P 20 WERKZEUGBOX

23
Nr. Code Nr. Bezeichnung Stick Oggésﬁﬁgi.
23-01 MSZ 2463 Sechskantkopfschraube M8 x 15 2 -,45
23-02 MSZ 2210 Federring @ 8 2 -,05
23-06 16460 Batteriehalterung 1 7,85
23-07 16465 Haltegummi fiir Batterie 1 3,80
23-08 16461 Unterlage 1 ~,70
23-09 16213 Luftpumpe 1 7,20
25=-12 MSZ 2260 Mutter M6 2 -,20
23-13 MSZ 2210 Federring ¢ 2 -,05
23-14 172281 Sechskantkopfschraube M6 x 14 2 -,35
23-15 16401 Werkzeugbox 1 20,40
23-16 16409 Kunststoffhiilse 1 -,15
23-17 16406 Deckel fiir Werkzeugbox 1 7410
2%-18 Lenkrad- und WerkzeugboxschloB 1 8,70
23-19 MSZ 4254 Rundkopfniet 3 x 8 2 -,05
23=20 16204/T Werkzeugsatz kompl. 1 25, ==




